'til' Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL

~'- Praça da Bandeira, 354
~ ~"Fone: (54) 3520 7000
~ 99700-000 Erechim - RS

Of. Gab. Pref. N.o 877/2014 Erechim, 23 de julho de 2014.

Excelentíssimo Senhor,
Vereador SÉRGIO ALVES BENTO,
Presidente do Poder Legislativo,
N esta Cidade.

Assunto: Retirada do Projeto de Lei n.O108/2014.

Senhor Presidente:

Solicitamos a retirada do Projeto de Lei n.° 108/2014, que altera

a Lei n.O 3.947/2006, que dispõe sobre a Política de Incentivo ao Desenvolvimento Econômico e

Social do Município e cria o Programa e Desenvolvimento Econômico e Social., a fim de efetuar

novos estudos acerca do tema proposto.

Externando nosso apreço, subscrevemo-nos.

fL. .ifà")9-
Ana Lucia. ilveira de Oliveira,
Prefeita 6nicipal em exercício.

	00000001